ESTADO DE GOIÁS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS

UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE IPAMERI
COMISSÃO ESPECIAL PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
TECNICO ADMINISTRATIVO NÍVEL MÉDIO

Auxiliar de Coordenação

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 01/2010

A  UNIVERSIDADE  ESTADUAL  DE  GOIÁS,  por  meio  da  UNIDADE  UNIVERSITÁRIA  DE  IPAMERI,  no  uso  de  suas
atribuições legais e tendo em vista o que consta nos processos n. 201000020005800, torna público o RESULTADO PRELIMINAR
do Processo Seletivo Simplificado, tendo em vista o atendimento de necessidade temporária de excepcional interesse público da
Universidade Estadual de Goiás, para fins de seleção de pessoal e formação de cadastro de reserva, destinado à contratação por
tempo determinado, na forma de Lei Estadual nº. 13.664,  de 27 de julho de 2000 e demais instrumentos legais,  e mediante as
condições estabelecidas neste Edital.

Inscrição Nome RG Cargo/Função Pontuação
final

Classificação

001/2010 Aparecida de Fátima Vaz 4794195 GO
Técnico Administrativo nível
Médio / Auxiliar de Coordenação

4 3º

002/2010 Carla Aparecida Alves da Silva 34679017136846 GO
Técnico Administrativo nível
Médio / Auxiliar de Coordenação

5 2º **

003/2010 Úrsula Lopes Vaz 5168964 GO
Técnico Administrativo nível
Médio / Auxiliar de Coordenação

3,5 4º

004/2010 Silvana Rodrigues Vaz 4794315 GO
Técnico Administrativo nível
Médio / Auxiliar de Coordenação

1 6º *

005/2010 Wilma Aparecida da Fonseca 3317460 GO
Técnico Administrativo nível
Médio / Auxiliar de Coordenação

0 7º

006/2010 Thalisson Marcelo M. de Aquino 3033790 GO
Técnico Administrativo nível
Médio / Auxiliar de Coordenação

0 9º

007/2010 Paulo Ricardo da Silva 5217792 GO
Técnico Administrativo nível
Médio / Auxiliar de Coordenação

0 10º

008/2010 Sandra Pereira da Silva 3303573 GO
Técnico Administrativo nível
Médio / Auxiliar de Coordenação

6 1º

009/2010 Denise Gomide Carneiro 2002748 GO
Técnico Administrativo nível
Médio / Auxiliar de Coordenação

3 5º

009/2010 Ângela Maria dos S. Quintanilha 4018690 GO
Técnico Administrativo nível
Médio / Auxiliar de Coordenação

0 8º

* Candidato com inscrição 008/2010 está aprovado conforme edital.

**Candidato com inscrição 002/2010 esta classificado para cadastro de reserva conforme edital

Ipameri, aos 21 dias do mês de maio do ano de 2010.

Adilson Pelá
Diretor Educacional de UEG-Ipameri

Marcio da Silva Araújo
Presidente

Comissão Especial para Processo Seletivo Simplificado da UEG Ipameri